



F & S Invest ApS

Nakskov Landevej 70
4970 Rødby

CVR-nr. 28 97 57 40

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2025

Flemming Johannes Møller
dirigent

medlem af FSR - danske revisorer

cvr-nr. 37 12 19 24

øernes revision
Slotsgade 11
4800 nykøbing f.
tlf. 5444 5455
nyk@oernes.dk
www.oernes.dk

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025	8
Balance pr. 30. juni 2025	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

F & S Invest ApS
Nakskov Landevej 70
4970 Rødby

CVR-nr.: 28 97 57 40

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Hjemsted: Lolland Kommune

Direktion

Flemming Johannes Møller, direktør
Susanne Møller, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Slotsgade 11
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration herunder investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 1.312.931, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 9.003.141.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttotab		-57.478	-39.196
Personaleomkostninger	1	<u>-300.000</u>	<u>-130.000</u>
Resultat før finansielle poster		-357.478	-169.196
Finansielle indtægter		362.182	968.158
Finansielle omkostninger		<u>-1.664.677</u>	<u>-80.979</u>
Resultat før skat		-1.659.973	717.983
Skat af årets resultat		<u>347.042</u>	<u>-158.128</u>
Årets resultat		<u>-1.312.931</u>	<u>559.855</u>
Overført resultat		<u>-1.312.931</u>	<u>559.855</u>
		<u>-1.312.931</u>	<u>559.855</u>

Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		999	274.637
Udskudt skatteaktiv		366.183	0
Selskabsskat		85.015	191.550
Tilgodehavender i alt		<u>452.197</u>	<u>466.187</u>
Værdipapirer			
Værdipapirer		8.042.697	9.340.627
Værdipapirer i alt		<u>8.042.697</u>	<u>9.340.627</u>
Likvide beholdninger		<u>545.803</u>	<u>547.614</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.040.697</u>	<u>10.354.428</u>
Aktiver i alt		<u>9.040.697</u>	<u>10.354.428</u>

Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		251.800	251.800
Overført resultat		<u>8.751.341</u>	<u>10.064.272</u>
Egenkapital i alt		<u>9.003.141</u>	<u>10.316.072</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		<u>37.556</u>	<u>38.356</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>37.556</u>	<u>38.356</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>37.556</u>	<u>38.356</u>
Passiver i alt		<u>9.040.697</u>	<u>10.354.428</u>
Oplysning om dagsværdi	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	251.800	10.064.272	10.316.072
Årets resultat	0	-1.312.931	-1.312.931
Egenkapital 30. juni 2025	<u>251.800</u>	<u>8.751.341</u>	<u>9.003.141</u>

Noter

	<u>2024/25</u> kr.	<u>2024</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>300.000</u>	<u>130.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>130.000</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-245.046</u>	<u>337.151</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>8.042.697</u>	<u>9.340.627</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter